
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/452/

Código da publicação: 452

Data da emissão do comprovante: 28/12/2025 01:23:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2023

N° do Processo/Ano: 75/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/09/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/09/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:09/10/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços visando futura aquisição de medicamentos industrializados, pelo período de 12
(doze) meses.
Resumo:
Registro de preços visando futura aquisição de medicamentos industrializados, pelo período de 12
(doze) meses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/452/pregistro-de-precos-visando-futura-aquisicao-de-medicamentos-industrializados-pelo-periodo-de-12-doze-mesesp/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e860745c5c659ac3473e2063a56db32.pdf

